
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Відокремлений структурний підрозділ

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ВИМІРЮВАНЬ ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 
ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ’

НАКАЗ

22.12.2025 р. м. Одеса № 129-к

Про проведення атестації 
педагогічних працівників

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу 
освіту», «Про запобігання корупції», постанови Кабінету Міністрів України від 
21 серпня 2019 року № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і 
наукового-педагогічних працівників», «Положення про атестацію педагогічних 
працівників ВСП «Фаховий коледж вимірювань Державного університету 
інтелектуальних технологій і зв’язку», «Положення про рейтингову систему 
оцінювання діяльності педагогічних працівників ВСП «Фаховий коледж 
вимірювань Державного університету інтелектуальних технологій і зв’язку»», 
«Положення про академічну доброчесність ВСП «Фаховий коледж вимірювань 
Державного університету інтелектуальних технологій і зв’язку»», з метою 
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх 
професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й 
авторитету, забезпечення ефективності навчально-виховного процесу, підвищення 
рівня професійної діяльності, удосконалення професійної майстерності, 
підвищення відповідальності за результати навчання і виховання гуртківців, згідно 
з перспективним планом фахової атестації,

НАКАЗУЮ:

1. Провести позачергову атестацію педагогічних працівників:

№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові педагогічного працівника Посада

1 . Прокопенко Алла Михайлівна викладач
2. Волянський Сергій Володимирович викладач

2. Затвердити графік проведення атестації, довести його до відома осіб, які 
атестуються (додається до наказу з підписами осіб, які атестуються).



3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

ПІДСТАВА: заява Прокопенко А. М.;
заява Волянського С. В. 
перспективний план фахової атестації.

Директор Ірина РАДУЛОВА


